АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                                        ПРОГРЕССОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 16.01.2024 г.                                 № 9
 с. Михайловка 1-я

О присвоении адреса
объекту адресации

      По результатам проведенной инвентаризации, в целях исполнения Федерального закона от 28.12.2013 г. №443-ФЗ « О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в  соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 12.10.2015 № 8  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса», администрация Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области

                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес дому, расположенного на территории Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в соответствии с приложением.
2. Разместить информацию об адресе в ФИАС.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава
Прогрессовского сельского поселения                                            Е.В. Сысоев
Приложение №1
к постановлению № 9  от  16.01.2024

	№ п/п
	Адрес объекта
	Кадастровый номер

	1.
	Российская Федерация, Воронежская область, Панинский муниципальный район, Прогрессовское сельское поселение, село Пады, улица Гудовка,  дом 72А

36:21:1000005:169